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Installasjonsveiledning 

Lenovo ThinkPad Edge 

Gratulerer med valget av skole pc i regi av Møre og Romsdal Fylkeskommune, i denne veiledningen vil 

vi ta for selve installasjonsprosessen eller førstegangs oppsett av ny maskin. 

Maskinene er levert med Windows 7 (32 bits) forhåndsinstallert på maskinen samt noe programvare 

levert fra Lenovo under betegnelsen ThinkVantage som benyttes til sikkerhetskopiering og vedlikehold 

av maskinvare og enhetsdrivere til din maskin. 

Maskinene er som standard satt opp med Engelsk versjon av Windows 7, men dette kan dere som 

sluttbrukere enkelt endre til norsk. Veiledningen nedenfor forteller dere hvordan. 

Utpakking av maskin 

Pakk ut maskinen og sett den sammen som anvist i beskrivelsen som medfølger i esken. Pass på at du 

monterer batteriet og medfølgende strømadapter før du slår på maskinen. 

Førstegangsoppstart 

Etter at du har slått på maskinen vil den starte opp Windows 7 og be deg velge følgene: 

 Region (Velg Norsk) 

 Tastatur (Velg Norsk) 

 Tidssone (Velg Norsk) 

Trykk Neste -> 

Dersom det oppdages trådløse nettverk der du er vil også disse komme frem som valg, her velger du 

riktig nettverk ut fra navn og skriver inn din nøkkel til dette nettverket og trykker neste ->. 

Maskinen vil jobbe litt etter dette og vil selv starte på nytt. Følgende bilde kommer opp: 
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Trykk på ―X‖ knappen helt øverst til høyre for å avslutte denne veiviseren. Veiviseren vil be deg 

installere programvare som dere ikke behøver å benytte dere av som for eksempel Norton Internet 

Security 2009. 

Dersom dere allerede har kjørt gjennom og installert Norton Internet Security før dere leste denne 

veiledningen har vi tatt også tatt med hvordan dere fjerner dette fra maskinen. 

Etter at du har trykket på ―X‖ vil følgende spørsmål dukke opp på skjermen: 

Trykk på knappen merket ―Continue closing setup‖.  Etter dette vil Windows 7 fortsette første gangs 

oppsett av maskinen og skrivebordet kommer frem. 

Valg av installasjons pakker 

Det er laget til to forskjellige installasjons som dere kan velge mellom. 

EdgeLangFix 

Den første pakken kalt EdgeLangFix.exe er laget for å bytte språk fra Engelsk til Norsk på maskinen og 

vil ikke installere noen tilleggsprogrammer utover det som opprinnelig er levert på maskinen fra 

fabrikk. 

EdgeOpenFix 

Den andre pakken inneholder i tillegg til å bytte språk fra Engelsk til Norsk på din maskin følgende 

ekstraprogrammer som vi anbefaler at dere kjører. 

 OpenOffice på norsk, inneholder kontorstøtteprogrammer lik Microsoft Office, som 

tekstbehandling, regneark, presentasjonsverktøy med mer. Mer informasjon om OpenOffice 

finner dere på http://www.openoffice.org 

 Paint .NET bildebehandlingsprogram med en del avanserte funksjoner, flere funksjoner kan 

lastes ned og installeres på http://www.getpaint.net 

 Med Microsoft Security Essentials, med denne får du sanntidsbeskyttelse for PCen mot virus, 

spionprogram og annen skadelig programvare. Microsoft Security Essentials kjører stille og 

effektivt i bakgrunnen, slik at du kan bruke Windows-datamaskinen slik du ønsker—uten 

forstyrrelser eller lange ventetider. Og oppdaterer seg selv. 

 

Nedlasting av valgt pakke 

Pakkene lastes ned fra disse adressene:  

http://lenovo.mrfylke.no/EdgeLangFix.exe 

 

http://lenovo.mrfylke.no/EdgeOpenFix.exe 

 

http://lenovo.mrfylke.no/EdgeLangFix.exe
http://lenovo.mrfylke.no/EdgeOpenFix.exe
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EdgeLangFix 

Last ned filen EdgeLangFix.exe som beskrevet ovenfor til ønsket plassering. Standardplassering er 

mappen ―Downloads‖ 

Dobbelklikk på selve filen EdgeLangFix, følgende bilde kommer frem. ‖Extract to‖ banen vil være 

forskjellig for ulike maskiner. 

 

Trykk på Knappen ―Extract‖, følgende bilde kommer frem 

 

Vent til boksen blir 100% ferdig og lukker seg selv, gå tilbake til filbehandling. 

http://lenovo.mrfylke.no/EdgeLangFix.exe
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Dobbel klikk på mappen EdgeLangFix 

 

Dobbelklikk på filen ―1 – Bytt til norsk‖. Prosessen vil da starte opp. Det første som skjer er at 

maskinen vil utføre noen kommandoer og gjøre om omstart. Vent og ikke trykk på tastaturet eller med 

musknappene. 
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Programmet vil starte selv etter 10 sekunder om du ikke trykker på noe. Du kan også trykke på ―Start 

installasjon‖ 

 

Trykk på knappen ―Yes‖ på dialogboksen ―User Account Control‖ 
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Disse bildene vises en liten stund før maskinen tar en omstart. Det er ikke nødvendig å trykke på noe 

bare vent…. 

Maskinen vil nå starte på nytt og følgende bilde kommer frem på venstre side av skjermen. 

 

Ikke trykk med tastatur eller mus under disse prosessene, vent til maskinen prosesserer ferdig og 

starter på nytt av seg selv. 
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Dette bildet vil bli stående en stund, opptil 10-15 minutter. Ikke avbryt prosessen. 

 

Dette vil også i en kort periode være synlig, vent til maskinen starter på nytt. 

Når alt dette er ferdig vil maskinen starte på nytt og maskinene er satt opp men norsk. 
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EdgeOpenFix 

Last ned filen EdgeOpenFix som beskrevet ovenfor.  Pakken er en utvidelse av  EdgeLangFix og som 

tidligere nevnt inneholder flere programmer i tillegg til selve språkpakken.  

Oppsettet av pakken gjøres i 2 deler, den første delen er lik den som er beskrevet ovenfor for 

EdgeLangFix. 

Pakken inneholder antivirusløsning fra Microsoft, dersom du har installert Norton Internet Security 

under oppstart må dette manuelt avinstalleres før du går videre. Se egen beskrivelse senere…. 

Dobbelklikk på filen EdgeOpenFix 

 

 

Trykk på knappen Extract 

http://lenovo.mrfylke.no/EdgeOpenFix.exe
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Vent til boksen blir 100% ferdig og lukker seg selv, gå tilbake til filbehandling. 

 

Dobbelklikk på filen ―1 – Bytt til norsk‖ og følg anvisningen gitt i beskrivelsen ovenfor angående bytte 

av språk. Vent til prosessen er ferdig og returner til dette punktet. 

-- 

Dobbelklikk på filen ―2 – Applikasjoner‖ 
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Et bilde lignende dette kommer frem, vent 10 sekunder eller trykk på ―Start installasjon‖ 

Maskiner vil foreta en omstart. 
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Applikasjonene blir installert automatisk i følge listen, vent til maskinen er ferdig… 
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Avinstallering av Norton Internet Security 2009 

 

For å avinstallere Norton Internet Security 2009 velger du valget ‖Avinstaller‖ i programgruppen. 
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Velg ‖Fullstendig avinstallering av Norton‖ 

Etter noen skjermbilder hvor du må bekrefte at du vil avinstallere, kommer du til følgende vindu. 
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Trykk ‖Start på nytt‖ . Når maskinen er startet igjen vil Norton Internet Security være avinstallert. 


